РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
П  Р  И  К  А  З

29.12.2016 г.

                        №   874
Об утверждении муниципальных

заданий на оказание муниципальными

учреждениями муниципальных услуг

в 2017 году

В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Администрации Неклиновского района № 1009 от 07.10.2015г  «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Неклиновского района и финансового обеспечения муниципального задания », в целях повышения эффективности расходования бюджетных средств, повышения качества предоставления муниципальных услуг физическим и юридическим лицам на территории Неклиновского района

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить Муниципальные задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) №№ с 1 по 71 на 2017 и плановый 2018 и 2019 годов.

2. Руководителям бюджетных учреждений:

           2.1 Обеспечить исполнение муниципального задания в 2017 году;
           2.2. Ежеквартально, в срок до 20-го числа месяца следующего за отчетным кварталом,  предоставлять отчёт о выполнении муниципального задания по форме согласно приложению № 1 к настоящему приказу.

          3. Сектору кадровой и организационно-методической работы (Жертовской С.В., Пономаренко А.А., Лищенко О.А.) :

           3.1 Обеспечить свод отчетности по показателям качества и объема муниципальных услуг с применением программного комплекса «БИС-СБОР»;

           3.2 Не позднее 30 числа месяца, следующего за отчетным кварталом, размещать на официальном сайте Управления образования Администрации Неклиновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» сводный отчет о выполнении муниципальных заданий.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления образования Саврасову Ю.В., заместителя начальника управления образования Лиханова В.И.

НАЧАЛЬНИК

УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ

В.М. ПЕГУШИН

Проект вносит

Лиханов В.И.